

アレルギー情報・栄養成分一覧

2023年11月1日現在

商品名	特定原材料 (7品目)							特定原材料に準ずるもの(21品目)																			はちみつ	魚介類	
	卵	乳成分	小麦	そば	落花生	えび	かに	あわび	いか	いくら	オレンジ	カシューナッツ	キウイフルーツ	ごま	牛肉	くるみ	さけ	さば	大豆	鶏肉	バナナ	豚肉	まつたけ	もも	やまいも	りんご			ゼラチン
定番ベーグル	プレーン			●																									
	セサミ-香ばしい白ごま-			●										●															
	ヴォルケーノ-焦がしチーズ-		●	●																									
	ブルーベリー-ごろっと果実-			●																									
	シナモンとレーズン			●																									
	ココアとホワイトチョコレート		●	●																●									
	メープルとクルミ			●													●												
	アーモンドミルクティー		●	●																●									
	もち麦		●	●																									
	豆乳と枝豆			●																●									
やわらかプレーン-米粉70%配合-		●	●																										
期間限定ベーグル	シュトーレン			●							●																		
	※この製品はアルコールを0.1%含みます 香る抹茶とあずき-米粉70%配合-		●	●																									
	濃厚黒ごま-米粉70%配合-		●	●										●															
ミニベーグル4個セット	プレーン			●																									
	ブルーベリー-ごろっと果実-			●																									
	メープルとクルミ			●												●													
マフィン	プレーン	●	●	●															●										
	Wチョコチップ	●	●	●															●										
	抹茶&ホワイトチョコ	●	●	●															●										
	カカオニブ&チョコチップ	●	●	●															●										
	紅茶	●	●	●															●										
	ラムレーズン	●	●	●															●										
	※この製品はアルコールを1.2%含みます 完熟バナナミルク ※原材料の一部は落花生を使用した設備で製造しています	●	●	●													●		●		●								
期間限定マフィン	アップルキャラメルクランブル	●	●	●							●								●						●				
	かぼちゃとメープルカカオナッツ	●	●	●													●		●										
	天空のほうじ茶®と熊本和栗クリーム	●	●	●															●										
	徳島県産鳴門金時クリーム~キャラメル焼き羊風味~	●	●	●										●					●										
テイクアウト用クリームチーズ	プレーン		●																										
	ブルーベリー		●																							●			
	ハニーナッツ		●													●													
	明太子		●	●															●									●	
	オニオンベーコン		●	●															●			●							
フムス	海老のアメリケーヌソース		●	●			●	●							●				●							●			
	フムス			●															●										
	アボカドフムス			●										●					●										
	スパイシーフムス			●										●					●										

栄養成分情報				
(Kcal)	たんぱく質 (g)	脂質 (g)	炭水化物 (g)	食塩相当量 (g)
225	8.2	1.0	45.7	1.0
258	9.2	3.9	46.5	1.0
261	10.5	3.9	45.8	1.2
224	7.2	1.2	46.2	0.9
223	7.6	0.9	46.1	0.9
236	7.0	2.7	45.9	0.9
245	7.7	4.0	44.6	0.9
231	7.4	2.5	44.8	0.9
212	7.3	0.9	43.7	0.9
215	8.4	2.0	41.0	0.9
203	8.3	1.1	39.9	0.7
245	7.4	2.4	48.6	0.9
194	7.8	0.9	38.8	0.5
238	9.2	5.4	38.4	0.6
450	16.4	2.0	91.4	2.0
446	14.4	2.2	92.6	1.8
490	15.4	8.0	89.2	1.8
430	5.3	23.7	48.8	0.9
487	6.2	25.1	59.0	0.9
513	7.0	28.5	57.0	1.3
454	5.5	25.8	50.0	0.8
430	5.3	23.7	48.8	0.9
464	5.6	23.7	56.4	0.9
493	5.5	26.9	57.8	0.8
448	4.9	21.7	59.0	0.8
523	7.7	25.6	66.5	0.8
440	6.1	23.0	53.2	0.8
467	5.6	21.4	63.8	0.9
251	6.5	23.6	3.2	1.0
225	4.9	17.6	11.9	0.7
270	6.1	22.4	11.7	0.8
223	7.1	20.0	4.0	1.4
282	7.6	23.1	5.8	1.6
217	5.6	19.6	4.5	1.0
161	4.3	12.0	9.8	0.9
170	3.3	13.9	9.2	0.6
159	4.2	11.8	9.8	1.3

商品名	特定原材料 (7品目)							特定原材料に準ずるもの(21品目)																	魚介類					
	卵	乳成分	小麦	そば	落花生	えび	かに	あわび	いか	いくら	オレンジ	カシューナッツ	キウイフルーツ	ごま	牛肉	くるみ	さけ	さば	大豆	鶏肉	バナナ	豚肉	まつたけ	もも		やまいも	りんご	ゼラチン	アーモンド	はちみつ
スモークサーモン&クリームチーズ		●																												
てりやきチキン ※原材料の一部は乳成分を使用した設備で製造しています	●		●																●	●										
ベジタブル&フムス			●										●																	
アボカド&シュリンプ&サーモン	●	●	●			●											●		●											
アボカド&シュリンプ	●	●	●			●													●											
ヤンキーズバーガー	●	●	●												●					●						●				
エビとアボカドクリーム	●	●	●			●													●											
ビーフパストラミ〜薫るトリュフソース〜	●	●	●												●											●				
生ハムと北海道モツツアレラのバジルソース		●	●																			●								
Soyリーミートボール〜揚げナスとトマトソース〜 (佐野、りんくう、ふかや花園、流山おおたかの森、アスナル金山店除く) ※原材料の一部や乳成分を使用した設備で製造しています			●																●							●				
きんぴら牛蒡と照り焼きチキン (佐野、りんくう、ふかや花園、流山おおたかの森、アスナル金山店除く)	●	●	●										●						●	●										
ブレーン		●	●																											
ブルーベリー		●	●																											
ハニーナッツ		●	●													●													●	
明太子		●	●																	●										●
海老のアメリカヌソース		●	●			●	●								●												●			
オニオンペーコン		●	●																	●										
オリジナルブレンド珈琲(Mサイズ)																														
オリジナルブレンド珈琲(Lサイズ)																														
ホットティー(Mサイズ)																														
ホットティー(Lサイズ)																														
はちみつミルク(Mサイズ)		●																											●	
はちみつミルク(Lサイズ)		●																											●	
ホットミルク(Mサイズ)		●																												
ホットミルク(Lサイズ)		●																												
カフェラテ(Mサイズ)		●																												
カフェラテ(Lサイズ)		●																												
ロイヤルミルクティー(Mサイズ)		●																												
ロイヤルミルクティー(Lサイズ)		●																												
ホットチョコレート(Mサイズ)		●																												
ホットチョコレート(Lサイズ)		●																												
ローズヒップビーチ(Mサイズ)																								●						
ローズヒップビーチ(Lサイズ)																								●						
レイボス(Mサイズ)																														
レイボス(Lサイズ)																														
カモミールブレンド(Mサイズ)																														
カモミールブレンド(Lサイズ)																														
レイボスミルクティー(Mサイズ)		●																												
レイボスミルクティー(Lサイズ)		●																												
カモミールブレンドミルクティー(Mサイズ)		●																												
カモミールブレンドミルクティー(Lサイズ)		●																												

栄養成分情報				
(kcal)	たんぱく質 (g)	脂質 (g)	炭水化物 (g)	食塩相当量 (g)
372	15.7	12.6	48.2	2.1
437	18.5	14.3	57.9	3.4
382	11.6	12.7	58.2	1.9
397	16.8	14.1	51.6	2.1
346	13.7	10.4	51.0	1.7
469	22.7	16.9	55.9	2.5
345	13.1	10.5	49.6	1.7
414	16.7	16.0	49.6	2.7
361	19.4	10.4	47.8	2.7
468	18.6	14.5	66.4	3.1
442	19.4	15.5	56.6	3.3
392	12.5	16.7	47.8	1.7
422	12.6	16.8	55.3	1.7
452	13.3	20.0	55.2	1.7
374	12.9	14.3	48.4	1.9
370	11.9	14.1	48.7	1.7
399	13.2	16.4	49.6	2.1
7	0.4	0.0	1.3	0.0
11	0.5	0.0	1.9	0.0
0	0.0	0.0	0.0	0.0
0	0.0	0.0	0.0	0.0
154	6.1	7.4	16.3	0.2
231	9.2	11.1	24.4	0.3
124	6.1	7.4	8.3	0.2
166	8.2	9.8	11.0	0.2
125	6.2	7.4	8.5	0.2
188	9.3	11.1	12.7	0.3
138	6.8	8.2	9.2	0.2
207	10.2	12.3	13.8	0.3
206	6.7	7.5	27.8	0.2
329	11.1	12.4	43.1	0.4
0	0.0	0.0	0.0	0.0
0	0.0	0.0	0.0	0.0
0	0.0	0.0	0.0	0.0
0	0.0	0.0	0.0	0.0
0	0.0	0.0	0.0	0.0
95	4.5	5.1	7.7	0.1
149	7.0	7.9	12.5	0.2
94	4.6	5.1	7.4	0.1
146	7.2	7.9	11.9	0.2

商品名	特定原材料 (7品目)							特定原材料に準ずるもの(21品目)																					魚介類	
	卵	乳成分	小麦	そば	落花生	えび	かに	あわび	いか	いくら	オレンジ	カシユーナッツ	キウイフルーツ	ごま	牛肉	くるみ	さけ	さば	大豆	鶏肉	バナナ	豚肉	まつたけ	もも	やまいも	りんご	ゼラチン	アーモンド		はちみつ
水出しアイスコーヒー(Mサイズ)																														
水出しアイスコーヒー(Lサイズ)																														
アイスティー(Mサイズ)																														
アイスティー(Lサイズ)																														
オレンジジュース(Mサイズ)											●																			
オレンジジュース(Lサイズ)											●																			
アップルジュース(Mサイズ)																									●					
アップルジュース(Lサイズ)																									●					
ミルク(Mサイズ)		●																												
ミルク(Lサイズ)		●																												
アイスカフェラテ(Mサイズ)		●																												
アイスカフェラテ(Lサイズ)		●																												
アイスロイヤルミルクティー(Mサイズ)		●																												
アイスロイヤルミルクティー(Lサイズ)		●																												
アイスはちみつミルク(Mサイズ)		●																											●	
アイスはちみつミルク(Lサイズ)		●																											●	
アイスチョコレート(Mサイズ)		●																												
アイスチョコレート(Lサイズ)		●																												
ローズヒップビーチ(Mサイズ)																								●						
ローズヒップビーチ(Lサイズ)																								●						
ルイボス(Mサイズ)																														
ルイボス(Lサイズ)																														
カモミールブレンド(Mサイズ)																														
カモミールブレンド(Lサイズ)																														
ルイボスミルクティー(Mサイズ)		●																												
ルイボスミルクティー(Lサイズ)		●																												
カモミールブレンドミルクティー(Mサイズ)		●																												
カモミールブレンドミルクティー(Lサイズ)		●																												

栄養成分情報				
カロリー (kcal)	たんぱく質 (g)	脂質 (g)	炭水化物 (g)	食塩相当量 (g)
11	0.4	0.4	1.4	0.0
16	0.5	0.5	2.2	0.0
2	0.0	0.0	0.4	0.0
3	0.0	0.0	0.5	0.1
83	1.4	0.0	19.8	0.0
124	2.2	0.0	29.7	0.0
86	0.0	0.0	21.6	0.1
130	0.0	0.0	32.4	0.1
124	6.1	7.4	8.3	0.2
166	8.2	9.8	11.0	0.2
84	4.1	4.9	5.7	0.1
126	6.2	7.4	8.6	0.2
72	3.6	4.2	5.2	0.2
108	5.4	6.3	7.8	0.3
144	5.5	6.2	16.4	0.2
216	8.2	9.4	24.5	0.2
319	7.6	14.6	39.0	0.2
422	10.9	18.4	52.9	0.4
0	0.0	0.0	0.0	0.0
0	0.0	0.0	0.0	0.0
0	0.0	0.0	0.0	0.0
0	0.0	0.0	0.0	0.0
0	0.0	0.0	0.0	0.0
0	0.0	0.0	0.0	0.0
86	3.7	4.0	8.7	0.1
129	5.5	6.0	13.1	0.2
80	4.1	4.1	7.8	0.1
121	6.1	6.1	11.8	0.2

※店舗、時期によって取扱商品は異なりますが、上記の商品は同一の場所で製造しております。他商品の特定原材料等につきましてはお問い合わせください。
 特にご心配なお客様は医師への相談をしていただくなど、ご自身のご判断でお召し上がりくださいますようお願い申し上げます。
 ※「特定原材料(7品目:表示義務)」と「特定原材料に準ずるもの(21品目:表示推奨)」について記載しております。
 ※カロリー等の数値はすべて1製品あたりのものです。また、ベーグルサンドにつきましては、プレーンベーグルでお召し上がりいただく際のアレルギー・栄養成分を記載しております。
 ※商品内容変更に伴い、随時更新されますので、最終更新日をご確認ください。